[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.
	11.
	2015г.

	№
	830/1

	п. Октябрьский

	О внесении изменений в Постановление
администрации Щепкинского сельского
поселения от 12.09.2013 № 428

В целях приведения правовых актов Щепкинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Щепкинского сельского поселения от 12.09.2013 № 428 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Щепкинского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Абзац четвертый пункта 5.2 раздела 5 изложить в редакции:

«План реализации утверждается Главой Администрации Щепкинского сельского поселения  не позднее 5 рабочих дней со дня утверждения постановлением Администрации Щепкинского сельского поселения муниципальной программы и далее ежегодно, не позднее
30 декабря текущего финансового года.».

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Щепкинского
сельского поселения                                                                            С.С. Быковский
Постановление вносит
отдел экономики и финансов

Администрации Щепкинского

сельского поселения